
Regione Lazio
DIREZIONE FORMAZ., RICE. E INNOV., SCUOLA UNIV., DIR. STUDIO

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 6 marzo 2018, n. G02715

Approvazione elenco dei candidati ammessi alla partecipazione dell'iniziativa RIESCO, di cui alla
Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernete  l'Avviso Pubblico pluriennale  -
"Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa "RIESCO"  - 2
scadenza.

20/03/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 23



Oggetto: Approvazione elenco dei candidati ammessi alla partecipazione dell’iniziativa RIESCO, 

di cui alla Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernete  l’Avviso Pubblico 

pluriennale – “Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio 

all’iniziativa “RIESCO” – 2ª scadenza. 

 

 

 

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E 

INNOVAZIONE, SCUOLA E UNIVERSITÀ, DIRITTO ALLO STUDIO 

 

 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

 

VISTA la Legge regionale del 18/02/2002, n. 6 e s.m.i. recante “Disciplina del sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale 

regionale” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento 6 settembre 2002, n.1 e s.m.i.: “Regolamento di organizzazione degli uffici 

e dei servizi della Giunta Regionale” e ss.mm.ii., in particolare il Capo I del Titolo III, relativo alle 

strutture organizzative per la gestione; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 623 del 10/11/2015 con la quale è stato conferito 

all’Avv. Elisabetta Longo l’incarico di Direttore della Direzione Regionale “Formazione, Ricerca e 

Innovazione, Scuola e Università, Diritto allo Studio”; 

 

VISTA la Legge n. 241/1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati 

personali” e ss.mm.ii.;  

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G04298 del 28/04/2016 concernente: “Riorganizzazione 

delle strutture organizzative di base della Direzione Regionale Formazione, Ricerca e Innovazione, 

Scuola e Università, Diritto allo Studio di cui alla Determinazione Dirigenziale n. G02251 del 14 

marzo 2016. Assegnazione del personale non dirigenziale”; 
 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 avente ad oggetto 

“Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa RIESCO”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G00197 del 10/01/2018 avente ad oggetto 

“Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa RIESCO 

di cui alla Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15 dicembre 2017. Posticipo termine 

presentazione domande di partecipazione”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G00753 del 24/01/2018 avente ad oggetto “Avviso 

pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa RIESCO approvato con 

Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 – Rettifica paragrafo 7 Destinatari e 

specifici requisiti d'accesso all'Iniziativa e posticipo seconda scadenza dell'Avviso Pubblico”; 

 

20/03/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 23



VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G01136 del 31/01/2018 avente ad oggetto 

“Approvazione elenco dei candidati ammessi alla partecipazione dell'iniziativa RIESCO, di cui alla 

Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernete l'Avviso Pubblico pluriennale – 

"Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa "RIESCO" 

– 1ª scadenza”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G01137 del 31/01/2018 avente ad oggetto 

“Approvazione elenco dei candidati non ammessi alla partecipazione dell'iniziativa RIESCO, di cui 

alla Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernete l'Avviso Pubblico 

pluriennale – "Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio 

all'iniziativa "RIESCO" – 1ª scadenza”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G01602 del 09/02/2018 avente ad oggetto 

“Approvazione elenco dei candidati ammessi alla partecipazione dell'iniziativa RIESCO, di cui alla 

Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernete l'Avviso Pubblico pluriennale – 

"Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa "RIESCO" 

– 1ª scadenza. Integrazione dell'allegato A approvato con Determinazione Dirigenziale m. G01136 

del 31/01/2018”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G01603 del 09/02/2018 avente ad oggetto 

“Approvazione elenco dei candidati non ammessi alla partecipazione dell'iniziativa RIESCO, di cui 

alla Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017 concernete l'Avviso Pubblico 

pluriennale – "Approvazione Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio 

all'iniziativa "RIESCO" – 1ª scadenza. Rettifica dell'allegato A approvato con Determinazione 

Dirigenziale n. G01137 del 31/01/2018”; 

 

TENUTO CONTO CHE allo scadere del termine della seconda scadenza prevista dall’Avviso 

Pubblico, sono pervenute n. 432 domande di partecipazione da parte dei candidati; 

 

CONSIDERATO che le operazioni della valutazione sono state articolate, così come previsto al 

punto 14 dell’Avviso Pubblico, nelle seguenti fasi: 

 

La verifica di ammissibilità delle domande pervenute sarà svolta da un Nucleo istruttorio 

appositamente nominato e si baserà sui seguenti elementi: 

 la presenza della documentazione di cui al precedente paragrafo 13; 

 la completezza delle informazioni richieste;  

 l’insussistenza dei motivi di esclusione come analiticamente dettagliati nell’Allegato C 

all’Avviso. 

 

All’esito della verifica di ammissibilità, il Nucleo istruttorio redigerà due distinti elenchi provvisori, 

rispettivamente per: 

 domande ammissibili, ovvero le domande che presentano tutti gli elementi richiesti per 

l’ammissione; 

 domande inammissibili, nei restanti casi. 

 

All’esito della verifica di ammissibilità, nell’ambito dell’elenco provvisorio delle domande 

ammissibili, il Nucleo istruttorio formerà la graduatoria dei soggetti che partecipano potenzialmente 

all’Iniziativa, secondo i criteri di priorità sotto elencati e applicati nell’ordine di priorità assegnato: 

1. situazione economica come risultante da ISEE, dando priorità ai soggetti con l’ISEE più 

basso; 

20/03/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 23



2. a parità di ISEE, si considererà come elemento preferenziale l’appartenenza del richiedente a 

nucleo di famiglia monoparentale (si intende il nucleo costituito da un solo genitore con uno 

o più figli conviventi a carico); 

3. nell’ambito delle famiglie monoparentali si darà preferenza a quelle con un numero maggior 

di figli e in cui il genitore risulta disoccupato da almeno 2 anni;  

4. in caso di ulteriore parità sarà adottato il criterio cronologico di presentazione della domanda 

stessa sino ad esaurimento delle risorse; 

 

PRESO ATTO degli esiti della verifica di ammissibilità trasmessi dal RTI Cles s.r.l. con nota del 

28 febbraio 2018 prot. n. 63/18 assunta al protocollo con n. prot. 111321 del 28/02/2018; 

 

RITENUTO pertanto di approvare l’elenco dei candidati, in ordine alfabetico, ammessi alla 

partecipazione dell’iniziativa RIESCO 2ª scadenza suddivisi in candidati con attestazione ISEE fino 

a 15.000,00 euro e candidati con attestazione ISEE superiore a 15.000,00 euro, come riportato 

rispettivamente negli allegati A e B parti integranti della presente Determinazione Dirigenziale. 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante della presente 

Determinazione Dirigenziale: 

 

- approvare l’elenco dei candidati con attestazione ISEE fino a 15.000,00 euro, in ordine 

alfabetico, ammessi alla partecipazione dell’iniziativa RIESCO 2ª scadenza, come riportato 

nell’allegato A parte integrante della presente Determinazione Dirigenziale; 

- approvare l’elenco dei candidati con attestazione ISEE superiore a 15.000,00 euro, in ordine 

alfabetico, ammessi alla partecipazione dell’iniziativa RIESCO 2ª scadenza, come riportato 

nell’allegato B parte integrante della presente Determinazione Dirigenziale; 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito della Regione Lazio, all’indirizzo 

www.lazioeuropa.it e www.regione.lazio.it/rl_fse, oltre che sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Lazio. Tale pubblicazione ha valore di notifica per gli interessati a tutti gli effetti di legge. 

 

Avverso la presente Determinazione Dirigenziale è ammesso ricorso giurisdizionale nei tempi e nei 

modi previsti dalla normativa vigente. 

 

 

 

 La Direttrice 

 Avv. Elisabetta LONGO 

20/03/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 23

http://www.lazioeuropa.it/
http://www.regione.lazio.it/rl_fse,


N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA
1 ACCRACHI MOUHAMED LAMINE 02/06/1992
2 ADAMO ERNESTO 20/03/1991
3 AHMED MOHAMED AHMED SABRINA 21/10/1993
4 AKIMENKO PAVEL 13/01/1988
5 ALESI GIORGIA 01/07/1989
6 ALI AKRAM 10/11/1990
7 ALIU SOW 22/04/1999
8 ALOUI EP BEN KHALIFA HANEN 07/09/1989
9 AMADEI SARA 17/10/1990

10 ANEGHINI LUCA 25/07/1996
11 ARCI ELISA 03/04/1990
12 ARCI SARA 08/05/1998
13 ARDUINI VALENTINA 12/01/1996
14 ATTURA ANDREA 19/09/1990
15 BA HASAN 09/09/1998
16 BADINE HICHAM 19/06/1997
17 BAH THIERNO AMADOU 01/01/1999
18 BAIANO MARINO 26/03/1990
19 BALDASSINI FEDERICO 18/10/1989
20 BALDINI LUCA 18/07/1992
21 BARBUS EVELINA LILIANA 27/05/1994
22 BARRO YAYA 10/10/1988
23 BARROW KEMO 01/01/1998
24 BASILE MARTINA 26/09/1989
25 BELFIORE LEONARDO 24/05/1998
26 BELLARDINI LUCA 26/03/1994
27 BERNARDI MARTINA 31/12/1998
28 BIAGHI IBRAHIM 23/07/1991
29 BONAMANO VERONICA 24/06/1990
30 BOTTICELLI ANDREA 24/12/1997
31 BOTTIGLIERI MANUEL 08/07/1999
32 BOVE PAOLO JUNIOR 20/03/1990
33 BROCCOLETTI MICHELE 22/09/1988
34 CAMARA HABIBOU 01/01/1998
35 CAPONERA YLENIA 14/04/1996

DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E INNOVAZIONE, SCUOLA UNIVERSITA’, 
DIRITTO ALLO STUDIO - SERVIZIO PREDISPOSIZIONE DEGLI INTERVENTI
Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa "RIESCO"

(Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017)
Allegato A - Elenco dei candidati ammessi alla partecipazione dell’iniziativa RIESCO 2ª scadenza

con attestazione ISEE fino a 15.000,00 euro

Pagina 1 di 6

20/03/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 23



N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA
36 CAPOTOSTO RICCARDO 13/09/1998
37 CAPPELLA VERDIANA 20/12/1992
38 CAPRINI MANUEL 05/06/1997
39 CAPRIOTTI CHIARA 25/02/1991
40 CARDERI FEDERICO 08/05/1989
41 CARDILLO RAFFAELE 28/05/1991
42 CARDINALI ALEX 23/06/1999
43 CARDINALI YURI 23/06/1999
44 CASTELLANI GABRIEL 17/03/1996
45 CASTELLANO LAURA 23/01/1999
46 CASTIELLO NAZARIA VICTOR 11/09/1993
47 CELLA VALENTINA 08/04/1992
48 CERILLI MANUEL 23/07/1990
49 CERRONE LIBERATO 14/08/1992
50 CERRONE SIMONE 30/12/1995
51 CHAHI MIRIAM MARIA 05/10/1995
52 CHIMA CHIZARAM JOHN 05/08/1993
53 CIAMBERLANO ANDREA 27/04/1993
54 CIANFRINI PIETRO 13/05/1998
55 CIANFRINI GIULIANA 21/07/1999
56 CICHELLA FRANCESCA 17/04/1988
57 CIOCCA FLAMINIA 16/05/1995
58 CIOCCHETTI CRISTIAN 17/05/1991
59 CIPOLLONE CHIARA 11/08/1990
60 CISSE ALI 01/01/1998
61 CISSE MALABOUBAKAR 01/08/1998
62 COCCIA JACOPO 10/05/1989
63 COLELLA COSTANZA 30/01/1991
64 COLINELLI GIOIA 12/03/1989
65 COLLINS ELVIS 13/03/1998
66 COLONNELLO LUISA 29/08/1990
67 CORTELLESI MANUEL 22/06/1998
68 CRISANTI LUCA 30/08/1999
69 CUVERTINO ALESSIO 28/04/1996
70 DALESSANDRI ARIANNA 08/07/1998
71 DAVIA VERONICA 07/11/1990
72 DE BELLIS MARTINA ANGELA 07/06/1992
73 DE CAROLIS SIMONA 13/08/1992
74 DE ROSA ALESSIA 22/09/1998
75 DE RUBEIS SARA 13/11/1993
76 DELLA SALA VALERIO 01/02/1990
77 DELL'ANNA DANIELA 08/04/1989
78 DI BRANGO MARCO 19/12/1988
79 DI GIULIO VALENTINA 28/05/1990
80 DI MAMBRO LORENZO 01/11/1991
81 DI MICELI TIZIANO 03/10/1996

Pagina 2 di 6

20/03/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 23



N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA
82 DI SOTTO KEVIN 20/10/1996
83 DI SUMMA ALESSIA 10/06/1990
84 DIA MOUSTAPHA 01/01/1996
85 DIMA MARIA IMMACOLATA 18/12/1997
86 DOVGANIOUK DAVID 02/07/1990
87 EFE ISAIAH 08/08/1994
88 EL HALABI AMANI 17/08/1991
89 FALCONE GIANMARCO 11/11/1988
90 FALLI GIANCARLO 28/04/1997
91 FAZZONE MATTIA 09/04/1993
92 FILIPPI GIOVANNI 21/12/1995
93 FIMIANI LUCA 15/02/1999
94 FIORE MARIALUISA 01/11/1990
95 FIORINI EMILIANO 18/02/1988
96 FOTI GIORGIA 07/10/1995
97 FRASCA MARCO 31/03/1988
98 FRASCA TANIA 15/09/1994
99 FRATOCCHI GIORDANA 29/07/1996
100 GALEOTA GIORGIA 26/03/1992
101 GEORGESCU MADALIN 21/06/1995
102 GERMANI DEVIS 17/12/1995
103 GERMANI VALERIA 24/04/1992
104 GIANESINI CHIARA 21/05/1992
105 GIORGI ALESSIA 25/02/1994
106 GIUBETTINI LAURA 22/04/1991
107 GONIPPI DINA 10/12/1998
108 GRAZIANI MATTEO 12/02/1990
109 IANNARILLI FRANCESCA 09/06/1989
110 IMPERIOLI ELISA 07/03/1992
111 IVANOV ALEKSANDER KRASIMIROV 03/06/1992
112 JAITEH GISALOUM 01/12/1990
113 JOUINI SALAH 22/02/1998
114 KEITA SEMA MAMADOU 01/01/1994
115 KONATE SAIBOU 01/01/1990
116 KURBALLY MUSA 06/08/1997
117 LA GIOIA FEDERICA 28/10/1998
118 LAURENZA LORENA 23/10/1989
119 LAURICELLA CALOGERO LUCA 07/12/1997
120 LIBURDI JULIE 03/07/1997
121 LIORI DANIELE 11/10/1994
122 LISI KETTY 04/08/1997
123 LO ABDOUL 02/03/1995
124 LOCASCIO SARA 16/12/1997
125 LOPEZ ALESSANDRA 26/05/1989
126 LUSHAJ SHABAN 18/07/1992
127 MACAUDA TANIA 14/12/1989

Pagina 3 di 6

20/03/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 23



N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA
128 MACCARI CHIARA 26/03/1990
129 MALGIERI MARA 08/08/1988
130 MAMADOU BOBO BARRY 01/01/1998
131 MANNA TOMMASO 28/10/1997
132 MANNOZZI NOEMI 13/10/1999
133 MANZIONE TAMARA 11/05/1990
134 MARSELLA GIANLUCA 07/09/1995
135 MATTEI LORENA 06/07/1990
136 MENCARINI GIULIA 11/08/1990
137 MICLAUS VASILICA 28/11/1999
138 MONTECCHIANI MARIA 17/07/1990
139 MONTECCHIANI MICHELE 27/07/1996
140 MONTELEONE NOEMI 29/10/1998
141 MORABITO DANILO 07/06/1990
142 MORARIU ELENA 11/09/1988
143 MORONCELLI NOEMI 22/10/1994
144 MOSHENSKA DIANA 21/01/1997
145 MUNERONI BRUNO 05/10/1994
146 MURANO ALESSIA 08/06/1996
147 NADIF FOUAD 05/08/1999
148 NDAO LASSANA 12/03/1991
149 NIEDDU MARIO 31/05/1996
150 NJIE MUSA 12/08/1998
151 NOTARIANNI EMANUELE 22/03/1997
152 OKPEAYE INNOCENT 05/06/1990
153 ONORATI PERLA 31/08/1992
154 OSAYOMORE STEPHEN 21/11/1995
155 PAGLIAROLI MARTINA 29/04/1994
156 PALAZZO RICCARDO 03/08/1989
157 PALAZZO SILVIO 09/11/1990
158 PAMPENA ALESSIO 02/05/1997
159 PANNOZZO PATRIZIA 10/01/1989
160 PANNOZZO VALENTINA 31/10/1988
161 PANZECA SIMONE 10/08/1992
162 PAPILLO MARTINA 10/03/1998
163 PARISELLI CLAUDIA 26/05/1992
164 PELLEGRINO KATIA 20/08/1991
165 PELUSO MARTINA 16/08/1997
166 PERSECHINO EMANUEL 07/03/1988
167 PERSICHETTI SAMANTHA 21/11/1993
168 PIANO RICCARDO 27/09/1990
169 POLITO LUIGI 23/01/1998
170 POLLETTA ANDY 25/05/1994
171 POZZETTO ELISA 21/12/1988
172 PROPERSI MIRIAM 05/04/1997
173 PULLELLA SILVIA 27/03/1989

Pagina 4 di 6

20/03/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 23



N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA
174 RIGGI CAROLA 22/03/1999
175 RIPOSATI ISABELLA 25/08/1993
176 ROSSI FRANCESCA 12/07/1990
177 RUGGIERO ENRICO 25/01/1990
178 SAINE MOMODOU LAMIN 03/01/1990
179 SANE IDRISSA 14/11/1995
180 SANNEH NFAMARA 01/09/1998
181 SANNEH OUSMAN 05/10/1990
182 SANOGO SINDOU 29/11/1997
183 SARAGAGLIA FRANCESCA 30/06/1991
184 SCARSELLA MAURO 08/12/1990
185 SCHIAPPA SALVATORE 05/08/1990
186 SCIAMANNA PAOLO 22/04/1997
187 SCIARRONI PAOLA 06/01/1989
188 SEJDI ENERIKETA 18/10/1989
189 SELLARI MICHELA 12/11/1988
190 SETTIMI ELISA 13/11/1988
191 SHEIK SAIFUL 05/05/1995
192 SILLAH ALIEU 31/12/1994
193 SIMONI LUIZA 29/11/1991
194 SPANO MICHELE 22/02/1991
195 SPEZZACATENE VALERIO 19/05/1998
196 STELLA LORENZO 14/06/1996
197 STILLITANO FRANCESCA 05/11/1990
198 STILLITANO SIMONA 24/09/1992
199 SUGAMUSTO FRANCESCO 17/06/1995
200 SULA RALUCA ELENA 12/05/1988
201 SY IDRISSA 25/02/1997
202 TABORRI FRANCESCO 15/05/1994
203 TARIQ USMAN 21/03/1990
204 TARONI VIRGINIA 24/01/1989
205 TAVELLI PAOLO 26/04/1998
206 TAVELLI SERENA 24/08/1989
207 TEMPESTINI MATTEO 06/07/1999
208 TERENZI ELISA 31/07/1990
209 TERRINONI LUDOVICA 17/11/1997
210 TERRINONI TATJANA 28/04/1993
211 TESTANI ALESSIA 06/08/1998
212 THOMARAJ RIZA 23/05/1994
213 TILLOCA DANIEL 15/12/1988
214 TINELLA STEFANO 12/10/1991
215 TIRAFERRI MIRKO 19/03/1994
216 TOMASSINI LUCA 20/12/1994
217 TONY CHINEDU 18/05/1996
218 TOSTI NATALE 16/12/1990
219 TUSCIANO CATERINA 29/09/1990

Pagina 5 di 6

20/03/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 23



N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA
220 VIJOI MIHAELA 07/10/1991
221 VITTOZZI DANILO 07/06/1998
222 VONA ANTONY 15/06/1995
223 ZANGRILLO DANIELE 27/08/1998
224 ZORODDU LINDA 17/11/1998
225 ZOTTOLA CHIARA 17/04/1996

Pagina 6 di 6

20/03/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 23



N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA
1 ABATE MARCO 04/05/1998
2 ALBERTA MICHELA 04/02/1988
3 ANTONELLI SIMONE 30/07/1991
4 ARDUINI CHIARA 30/07/1998
5 AURELI CRISTIANO 09/12/1997
6 BALDINI LORENZO 12/02/1998
7 BALZANI SELENA 01/11/1995
8 BARBAGIOVANNI ROSSELLA 12/06/1989
9 BENETTI MARINA 09/12/1989

10 BONIVENTO BARBARA 02/10/1992
11 BUGIONOVI FRANCESCA ROMANA 18/08/1989
12 CAPPONI MIRKO 14/03/1991
13 CAROCCI FRANCESCA 18/11/1995
14 CASTAGNA PIETRO 08/03/1990
15 CAVALIERE ANTONIO 28/07/1988
16 CAVALIERE MAURO 15/06/1988
17 CESTRA ELISA 12/06/1990
18 CIPRINI MARCO 12/05/1993
19 COLELLA JESSICA 03/03/1994
20 CONTE EMANUELA 18/03/1988
21 CORCIULO TOMMASO MARIA 17/09/1998
22 CORTINI FEDERICO 22/08/1998
23 D'ANDRASSI VALERIA 21/09/1989
24 D'ANIELLO BENEDETTA 07/06/1993
25 DE BENEDICTIS MATTEO 07/12/1990
26 DETOMASO ALESSANDRO 15/10/1996
27 DI TULLIO NOEMI 04/07/1989
28 DOLFI CAMILLA 22/10/1997
29 DORINZI CLAUDIA 11/01/1997
30 ERDURAN NESLISAN DENIZ 27/11/1998
31 FABBRI MARIANGELA 26/04/1989
32 FALCIONI GIANLUCA 07/07/1989
33 FEDELE TAISIA 19/04/1998
34 FRANCESCONI ALBERTA 01/07/1992
35 FRATARCANGELI GIORGIO 01/03/1995

DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E INNOVAZIONE, SCUOLA UNIVERSITA’, 
DIRITTO ALLO STUDIO - SERVIZIO PREDISPOSIZIONE DEGLI INTERVENTI
Avviso pubblico per la partecipazione dei giovani del Lazio all'iniziativa "RIESCO"

(Determinazione Dirigenziale n. G17483 del 15/12/2017)
Allegato B - Elenco dei candidati ammessi alla partecipazione dell’iniziativa RIESCO 2ª scadenza

con attestazione ISEE oltre i 15.000,00 euro

Pagina 1 di 2

20/03/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 23



N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA
36 GAGLIARDI LORENZO 28/08/1990
37 GALATI DAVIDE 08/08/1988
38 GALICCIA AMBRA 12/10/1994
39 GIANNANDREA ANNA 07/02/1990
40 IANI GIULIA 21/03/1992
41 IANNIELLO FRANCESCO MARIA 06/08/1992
42 LATTANZI SONIA 05/10/1989
43 LISI FRANCESCA 16/05/1994
44 LIVI VERONICA 28/11/1991
45 LUCENTINI BRENDA 18/06/1989
46 LUZZI PIERPAOLO 13/08/1996
47 MANCINI PAOLA 23/09/1989
48 MANCINI ROBERTA 13/05/1988
49 MANDARELLO LUCIANO 25/03/1988
50 MARINO ALESSIO 25/10/1990
51 MARSELLA MELANIA 18/04/1989
52 MENGONI MARILLA 07/08/1993
53 MILLI GIULIA 27/04/1990
54 MORINELLI GIANLUIGI 30/01/1992
55 MOSCA ROSALINDA 05/08/1994
56 PECCI FEDERICA 23/02/1989
57 PERCHIAZZI ROBERTO 16/05/1995
58 PEROSILLO ALESSANDRO 21/12/1990
59 PICA SARA 14/03/1988
60 PISTORIO LILIANA 10/05/1991
61 PROIETTI SILVIA 21/04/1989
62 PUCCI ALESSIA 03/10/1995
63 ROSATI GIULIA 27/10/1990
64 RUSSO ALICE 27/05/1997
65 RUSSO VALERIO 03/09/1990
66 SABBATINI CLARISSA 13/12/1993
67 SABBATINI ELIO 27/09/1990
68 SINANI ALBAN 04/06/1994
69 SPARAGNA DANIELE 13/02/1993
70 SPARAGNA MATTEO 31/08/1996
71 TALONE VERONICA 06/06/1991
72 TARGUSI VALENTINA 17/08/1988
73 TESSITORE LUCA 04/03/1995
74 TOSI BRANDI SARA 05/07/1990
75 TRAVICELLI AURORA 20/05/1997
76 VENTORUZZO FRANCESCA 18/11/1989
77 VINCENZI CHOBI 29/06/1989
78 VONA CLAUDIA 24/01/1994
79 VOZZA BRUNA 18/02/1996

Pagina 2 di 2

20/03/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 23


